

Resumé af Bestyrelsens overvejelser i forhold til Covid-19

Medlemsundersøgelsen har givet os indblik i, at omkring en fjerdedel af spillerne er bekymrede for at spille bridge på grund af Corona.

Derfor har vi nøje overvejet, hvordan vi kan arrangere bridge, når vi kommer til sæsonstart.

Det har indgået i vores overvejelser, at

- Hvordan kan vi arrangere spilleaftenerne, så det bliver at melde fra med kort varsel (uden at skaffe substitut), hvis man får Corona-symptomer?
- Hvordan kan vi sørge for større afstand mellem spillerne?
- Hvilke muligheder er der for at etablere smittebarrierer?
- Hvilke andre forholdsregler kan mindske risikoen for smittespredning?

Det første spørgsmål er ikke svært at svare på, så længe vi spiller partturnering. Klubben har allerede sidste sæson lavet forsøg i E-rækken med mulighed for framelding uden at skaffe substitutter.

Medlemsundersøgelsen har vist, at rigtig mange spillere sætter stor pris på at spille holdturnering. Bestyrelsen overvejer stadig, hvordan det kan gøres muligt med framelding uden at hold-turneringerne falder helt fra hinanden.

Bestyrelsen ønsker at udskifte de nuværende borde (som er små og tunge og besværlige) med større rigtige bridgeborde. Vi er i gang med at søge tilskud til dette. Større borde vil selvsagt betyde større afstand til de spillere, som man har ansigtet vendt mod.

Desuden har vi forespurgt, om vi kan låne andre/flere lokaler om tirsdagen eller eventuelt låne Lille Sal på andre tidspunkter og spille fordelt. Men i den nuværende uklare situation tager Kommunen ikke stilling til dette, så vi afventer nærmere besked i løbet af sommeren.

Vi har også diskuteret mundbind, visirer og opsætning af plexiglas skærm på bridgebordet, men vil afvente yderligere udvikling + melding fra DBF.

Desuden har vi fokus på, at jo færre gange, der skiftes på en spilleaften, jo mindre risiko.

Og at så få personer som muligt skal berøre de samme kort.

Desuden vil vi sørge for, at der kommer til at stå håndsprit med pumpe på alle borde og opfordre alle til hyppigt at afspritte hænderne.

Sommerbridgen

I forhold til afvikling af sommerturnering laver vi i første omgang et forsøg med privat Corona-bridge. Se mere om dette [her](#).